
Florbalové soustředění – Heroltice 
 
Termín: od neděle 30. 6. 2024 do pátku 5. 7. 2024 
Ubytování: V budově nebo ve čtyřlůžkových chatkách s elektřinou. Společné sociální 
zařízení.  
Stravování: Plná penze. 
Doprava: Autobus. 
Program: Dvě až tři tréninkové jednotky denně pod vedením trenérů našeho klubu.  
 
Další možnosti střediska, volný čas:  
Jedná se o táborové středisko v podhůří Jeseníků. V areál jsou k dispozici sportovní hřiště a 
venkovní i krytý bazén. Více informací o středisku na www.herolticka.cz. 
 
Cena za jednoho účastníka činí 2 500 Kč. Zbytek nákladů nese klub.  
 
Zálohu 1 000 Kč uhraďte nejpozději do konce dubna, zbývající částku nejpozději v den 
odjezdu. Platbu je možné provést i najednou. 
 
V případě platby na účet klubu č. 43-5924020207/0100 použijte jako variabilní symbol   
rodné číslo dítěte (bez lomítka) a do zprávy pro příjemce uveďte SH 2024 a jméno dítěte, 
pokud budete platit hotově, bude Vám vydán doklad o zaplacení.  
 
Vyplněnou návratku odevzdejte trenérům nejpozději do konce dubna. 
 
Další informace (přesný čas odjezdu, potřebné vybavení, čas předpokládaného příjezdu …) 
budou zveřejněny cca měsíc před odjezdem na webových stránkách klubu 
www.frcmikulov.cz. 
 
Dítě je možné přihlásit i elektronicky na email: frc.mikulov@seznam.cz, v emailu 
nezapomeňte uvést velikost trika. 
 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Návratka: 
 
Závazně přihlašuji svého syna (dceru) na soustředění florbalového klub FRC Mikulov, které 
se uskuteční v termínu od 30. 6. 2024 do 5. 7. 2024 v rekreačním středisku Heroltice. 
 
Pro účastníky budou vyrobena tréninková trička. Označte prosím odpovídající velikost, 
uvedeno v cm s tolerancí 5 %. 
 

 
 
 
 
 

 
 
…………………………..      …………………………… 
jméno a příjmení dítěte       podpis rodiče 

popis 6 let 8 let 10 let 12 let XS S M L XL XXL  
D 46 52 58 64 67 69 71 74 77 80 
S 36 40 42 44 43 47 51 55 60 65 
R 12 15 15 17 18 19 20 21 22 23 


